



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkm@um.krakow.pl

wtorek, 7 lipca 2020 r.

126/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! BEZPIECZEŃSTWO WAKACYJNE POD ZNAKIEM COVID-19

Jak będą wyglądać działania służb w zakresie zapewnienia dzieciom i młodzieży bezpiecznego wypoczynku w okresie wakacji – pytano podczas posiedzenia Komisji Praworządności. (KMM)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

NOWOŚĆ! PLANY, KONCEPCJE I WOTUM ZAUFANIA

Podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska radni zajmowali się m.in. opiniowaniem projektu uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miasta Krakowa z października 2016 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” oraz koncepcją planu „Piaski Wielkie”. (EGK)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

NOWOŚĆ! KOMISJA INFRASTRUKTURY NA TAK

Na posiedzeniu Komisji Infrastruktury radni zaopiniowali szereg uchwał. Pierwszymi pozytywnie zaopiniowanymi uchwałami były te oceniające wykonanie budżetu za 2019 rok oraz w sprawie wotum zaufania dla Prezydenta Miasta Krakowa. Radni wyrazili także opinię w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie”. (MK)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

NOWOŚĆ! NA JAKICH ZASADACH „MIESZKANIE NA START”?

Radnym z Komisji Rodziny i Mieszkalnictwa RMK przedstawiony został projekt uchwały określający zasady naboru wniosków o zawarcie umowy najmu w ramach programu „Mieszkanie na start”. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! W TROSCE O UCZNIÓW I MIESZKAŃCÓW

Budynek po dawnym Zespole Szkół nr 3 został przekazany Szkole Podstawowej nr 56, radny Jan Stanisław Pietras złożył interpelacje w sprawie wykorzystania budynku. Natomiast radna Nina Gabryś interpeluje między innymi w sprawie ustawy krajobrazowej, montażu stojaków rowerowych czy remontu ul. Wiśniowy Sad na os. Kolorowym. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ABSOLUTORIUM DLA PREZYDENTA, MEDALE DLA ZASŁUŻONYCH

Dwie sesje – zwykła oraz absolutoryjna odbędą się 8 lipca, w środę w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Początek sesji zwykłej o godz. 10:00. Natomiast sesja, podczas której radni udzielą absolutorium Prezydentowi Miasta Krakowa rozpocznie się o godz. 16:00. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KOMUNIKACJA NA 100 PROCENT

Według Rafała Świerczyńskiego, prezesa MPK S.A. w Krakowie, zmniejszenie kursów autobusów i tramwajów w szczycie pandemii było decyzją trudną, ale uzasadnioną. Mimo to, dzisiaj deficyt przychodów w budżecie MPK wynosi 43 mln zł. O to, jak Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. radzi sobie w trudnym czasie pandemii dopytywał

podczas wizyty w siedzibie przedsiębiorstwa Dominik Jaśkowiec, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

SPRAWY INFRASTRUKTURALNE I WYBORY

Radny Michał Drewnicki interweniuje w sprawie stanu pomostu nad łąkami nowohuckimi oraz kolejek tworzących się przy siedzibach Urzędu Miasta Krakowa związanych z dopisywaniem się do spisu wyborców. Łukasz Maślona natomiast dopytuje o planowaną wycinkę drzew w związku z rozpoczęciem prac przy budowie linii tramwajowej na Górkę Narodową. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

MEDALE DLA ZASŁUŻONYCH OSÓB I INSTYTUCJI

Jeden złoty, dwa srebrne i trzy brązowe – projekty uchwał w sprawie przyznania medali Cracoviae Merenti zostały złożone w Kancelarii Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POKRYĆ UBYTEK ZE SPRZEDAŻY BILETÓW

Klub radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt rezolucji w sprawie transportu zbiorowego.

[Projekt rezolucji](#) skierowany jest do Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Infrastruktury. Radni apelują w nim o przeznaczenie środków finansowych na pokrycie ubytku wpływów ze sprzedaży biletów, które pozwolą na utrzymanie działania systemu transportowego Krakowa w wymiarze sprzed epidemii. (MB)

POSIEDZENIA KOMISJI: 8 lipca, środa

O JAKOŚCI WODY W KRAKOWSKICH WODOCIĄGACH

O godz. 9:15 w sali 303 rozpocznie się Komisja Ekologii i Ochrony Powietrza.

Radni wysłuchają informacji Prezesa Zarządu MPWIK Piotra Ziętary na temat jakości wody w krakowskich wodociągach.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 8 lipca, środa

- Alicja Szczepańska - 11.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p., pok. 204

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:**RADNI MIASTA KRAKOWA**

godz. 9:15 – komisja Ekologii i Ochrony Powietrza, sala 303 UMK

godz. 10:00 – 42. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK

godz. 16:00 – 43. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK

[Porządek obrad](#)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:**

- 8 lipca
- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października

- 4 i 18 listopada
 - 2 i 16 grudnia
-

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa